ZORAIA SKOIA

Zakladni skola Zachar, Kroméfiz, ptispévkova organizace

Pracovni list
Predmét: Rusky jazyk
Ro¢nik: 9

Opakovani vzdélavaciho celku: Slovni zasoba - zdravi

1. CaoBa — 310poBbe

) Osmismeérka. Najdi 8 slov oznacujici nemoci, zdravotni potize a léky. Hledej
v roznych smérech.
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2. KpoccBopna

Vylusti tajenku. Najdes cesky ekvivalent?

1. ryma
noha
angina

krk (hrdlo)
nachlazeni

o v B W N

rukavice (prstové)

7. kasel

8. nemoc

9. tabletky

10.byt nemocny (-3)
11. lékarna

12. kapky

|

4.
5%
6.
7.
8.
9.
10.
.
12.
13.
14.
15.
16.
17
18.
Tajenka:

Cesky: :

13. teplomér
14.ruka

15. snih
16.bficho

17. hlava
18.onemocnét
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Tajenka: Con — ay4iiee JeKapcTBO.

Cesky: Spanek je nejlepsi Iék.

Kdybyste méli jakykoliv dotaz k pracovnimu listu: lenka.konarikova@zszachar.cz,
nebo pres Messenger

Dalsi materialy k tématu najdete v uéebnici str.: 39, 40.

Vypracovala: Mgr. Lenka Konarikova
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